(
記入例
)使 用 料 減 免 申 請 書

	許可指令番号年月日
	舞鶴市指令第　　　　　号　　令和　　　年　　　月　　　日

	減免を希望する理由
	 (
記入しない
)例）
○学校・幼稚園・保育園行事による使用であるため。
○地元自治会（老人会・婦人会・親子会・子供会等）による使用であるため。
○青少年育成を目的とした使用であるため。
○舞鶴市関係事業（事業費補助あり）であるため。
○市民で構成した団体の行う、営利を目的としない使用であるため。

など

	減免希望額
	　全額

　　　上記のとおり使用料の減免、免除を承認くださるよう申請します。

 (
日付は記入しない
)

　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　舞　鶴　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　舞鶴市字北吸1番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名を記入）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　代表　　舞鶴　一郎